
2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

2023-01-04 

 

 

 

 

2023-01-04 

 

 

 

 

2023-01-06 

10.30 val. 

 

 

 

 

 

 

2023-01-09 

 

 

 

 

 

       2023-01-10 

16.00 val. 

 

 

 

 

2023-01-13  

 

 

 

 

 

 

2023-01-16 

 

 

 

 

2023-01-20 

11.00 val. 

 

 

 

Edukacinis užsiėmimas „Ir atėjo trys 

karaliai“, priešmokyklinio amžiaus 

„Meškiukų“ grupės vaikams Panevėžio 

Elenos Mezginaitės viešojoje bibliotekoje. 

 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, kūrybinių 

darbų paroda „Paukščiai žiemą“, 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešojoje 

bibliotekoje.  

 

 IU/PU mokytojų spektaklis 

ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaikams, iš Panevėžio lopšelio-darželio 

Kastyčio Ramanausko. 

Renginys „Atsisveikinimas su Eglute“. 

 

 

 

Edukacinis užsiėmimas „Eglutės 

nupuošimas“ ikimokyklinio amžiaus 

„Smagučių“ grupės vaikams, Panevėžio 

Elenos Mezginaitės viešojoje Šiaurinėje 

bibliotekoje. 

 

Edukacinis užsiėmimas „Lietuvos 

žiemojantys paukščiai“ priešmokyklinio 

amžiaus vaikams, Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešojoje Šiaurinėje 

bibliotekoje. 

 

Renginys  ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikams, darbuotojams, 

tėveliams, dalyvaujant pilietinėje 

iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“. 

Atminimo laužo uždegimas įstaigos 

teritorijoje.  

 

Žaidimai, rungtys, eksperimentai su 

sniegu,  ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikams, darbuotojams, 

tėveliams, minint Pasaulinę sniego dieną. 

 

 Koncertas „Žiemos pasaka“ su IU 

„Smagučių“ ir PU „Meškiukų“ grupės 

vaikais, VŠĮ Šv. Juozapo globos namuose. 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

 

 

 

 

Rasa Stulpinienė 

 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

Rasa Stulpinienė 

Inga Zelionkienė 

Daiva Andriūnienė 

 

Daiva Galvonienė 

 

 

 

 

 

Edita Miežinienė 

 

 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Edita Lasienė 

Aušra Žaromskienė 

 

 

 

Inga Abduveleva 

Edita Lasienė 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Daiva Andriūnienė 

Sandra Belazaravičienė 

Edita Miežinienė 

 

 



        2023-01-24 

 

 

 

 

2023-01-25 

 

 

 

 

2023-01-26 

 

 

 

 

2023-01-26 

 

 

 

 

2023-01-27 

 

 

2023-01-31 

 

 

 

 

 

Koncertas „Žiemos pasaka“ su IU 

„Smagučių“ ir PU „Meškiukų“ grupės 

vaikais, Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelyje-darželyje. 

 

Dalyvauta su IU „Smagučių“ grupės 

vaikais edukacinėje veikloje „Perku, 

parduodu, dykai atiduodu“ Panevėžio 

Kraštotyros muziejuje. 

 

Koncertas „Žiemos pasaka“ su IU 

„Smagučių“ ir PU „Meškiukų“ grupės 

vaikais, Panevėžio lopšelyje-darželyje 

„Sigutė“. 

 

Dalyvauta su PU „Meškiukų“ grupės 

vaikais edukacinėje veikloje (knygų 

skaitiniai) Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešojoje Šiaurinėje bibliotekoje. 

 

Žiemos sporto šventė su ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikais. 

 

Ilgalaikės programos „Sėkmingas meninis 

ugdymas, įgyvendinant PU programą“. II 

modulis – II modulis. „Dainavimas ir 

žaismė priešmokykliniame ugdyme“. 

Panevėžio ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų, meninio ugdymo mokytojams. 

Loreta Simanavičienė 

Daiva Andriūnienė 

Sandra Belazaravičienė 

Edita Miežinienė 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Daiva Andriūnienė 

Edita Miežinienė 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

 

 

 

 

Rasa Stulpinienė 

Aušrinė Kuncevičiene 

 

Daiva Andriūnienė 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Edita Miežinienė 


